Ofício n.º 296/GABINETEDOPREFEITO/2023.

Cacoal - RO, 14 de junho de 2023.

A Sua Excelência o Senhor
MAGNISON DA SILVA MOTA
Presidente da Câmara Municipal de Cacoal
Rua Presidente Médici, nº. 1849 – B. Jardim Clodoaldo
76.962-384 – Cacoal/ RO.

Assunto: LEI 5.207/PMC/2023 - REVISÃO E ATUALIZAÇÃO DO PLANO

PLURIANUAL DE 2022-2025

Senhor Presidente,

Estamos enviando em anexo LEI. 5.207/PMC/2023, considerando o § 1º, Art. 9 da Lei

Municipal nº. 4.863/PMC/2021 – PLANO PLURIANUAL, referente a revisão do exercício 2022 e

atualização do exercício de 2023 do Plano Plurianual quadriênio 2022-2025.

Informamos que os anexos apresentados junto ao Projeto de Lei não sofreram alterações.

Sendo o que se apresenta para o momento reiteramos protestos de elevada estima e distinta

consideração.

Respeitosamente,

(assinado eletronicamente)
ADAILTON ANTUNES FERREIRA

Prefeito do Município de Cacoal

Prefeitura de Cacoal
 Este documento foi assinado digitalmente por Adailton Antunes Ferreira (CPF 898.452.772-68), em 14/06/2023 - 10:27,  e pode ser validado pelo QR Code ao lado e
 ou pelo link: https://signpmcacoal.lxsistemas.com.br/documento/documentoAssinado/81244. Folha 1 de 1